OFÍCIO VEREADOR n° 154/2016
São Roque, 26 de janeiro de 2016.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, reparo de vazamento de água na EMEI Profª. Aparecida Leite Dias, localizada à Rua Roque Gonzales, nº 90, Distrito de Maylasky.

É grande volume de água vazando no local, como mostram as fotos anexas, por isso, antes que ocorram mais danos, solicito o atendimento desse pedido o mais rápido possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2016 - 12:06:24 00449/2016
/vtc